
Bilancio preventivo dell'esercizio 2023

PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE

1.3 Dai Fondatori (contributi c/esercizio):

1.3.1           Regione Veneto

1.3.2           Provincia di Padova

1.3.3           Comune di Padova

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE

ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

1.2 Costi per servizi:

1.2.2  Assicurazioni varie

1.5 Ammortamenti

1.6 Oneri diversi di gestione:

1.6.1 cancelleria, stampati e spese impreviste

TOTALE ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

Risultato dell'attività tipica

PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Risultato della gestione finanziaria

RISULTATO GESTIONALE

40.000,00

2.500,00

130.000,00

.-40.000,00

ZERO

.-40.000,00

ZERO

FONDAZIONE MUSEO di STORIA della MEDICINA e della SALUTE                   

in PADOVA

Sede Legale  via San Francesco, 61/63 35121 Padova                   

codice fiscale e partita IVA  04335630283

CONTO ECONOMICO

TotaliParziali

Al 31/12/2023CONTO ECONOMICO 

90.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

90.000,00

1.2.3  Incarichi, gestione contabilità, postali e telefono

67.000,00

500,00

20.000,00

1.2.1 Allestimento area museale, valorizzazione 

museale, attività promozionali


